

OS Holding 2004 ApS
Trelde Næsvej 203, 7000 Fredericia

CVR-nr. 28 15 39 61

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025

Ole Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OS Holding 2004 ApS
Trelde Næsvej 203
7000 Fredericia

Telefon: 75 33 74 98

CVR-nr.: 28 15 39 61

Stiftet: 3. september 2004

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ole Sørensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.053.174 kr. mod 111.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning af finansielle anlægsaktiver. Baggrunden herfor er nærmere beskrevet i noterne til regnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-19.750	-20.497
Andre finansielle indtægter	166.576	131.500
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.200.000	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	-1.053.174	111.002
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.053.174	111.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	80.000
Overføres til overført resultat	0	31.002
Disponeret fra overført resultat	-1.153.174	0
Disponeret i alt	-1.053.174	111.002

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.800.000</u>	<u>3.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>3.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>21.900</u>	<u>7.087</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.900</u>	<u>7.087</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>778.911</u>	<u>764.320</u>
Værdipapirer i alt	<u>778.911</u>	<u>764.319</u>
Likvide beholdninger	<u>52.666</u>	<u>15.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>853.477</u>	<u>786.651</u>
Aktiver i alt	<u>2.653.477</u>	<u>3.786.651</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	2.398.477	3.551.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>80.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.648.477</u>	<u>3.781.651</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>2.653.477</u>	<u>3.786.651</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 3 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	150.000	3.520.649	60.000	3.730.649
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.002	80.000	111.002
Egenkapital 1. oktober 2024	150.000	3.551.651	80.000	3.781.651
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.153.174	100.000	-1.053.174
	<u>150.000</u>	<u>2.398.477</u>	<u>100.000</u>	<u>2.648.477</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investering i andre værdipapirer og kapitalandele (indregnet som finansielle anlægsaktiver) vedrører bl.a. investering i Obton Impact AKK Selskab P/S, hvor kostprisen udgør 1.500 t.kr.

Som følge af væsentlige økonomiske udfordringer i selskabet, herunder usikkerhed om værdiansættelsen af flere af selskabets projekter samt manglende kapitalberedskab (likviditet), er selskabet i september 2025 fusioneret med en række andre selskaber.

Der gøres i den forbindelse opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen heraf. Ledelsen har valgt at nedskrive værdien af de pågældende kapitalandele til 300 t.kr., men det har ikke været muligt at verificere om dette svarer til genindvindingsværdien af kapitalandelene, hvorfor værdiansættelsen af regnskabsposten er forbundet med væsentlig usikkerhed.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Der er således indregnet en nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele på 1.200 t.kr. Beløbet påvirker årets resultat med samme beløb, og fremgår af regnskabsposten *Nedskrivning af finansielle aktiver* i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

Børsnoterede aktier

Dagsværdi 30. september	<u>778.911</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>80.658</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 147 t.kr., der ikke er optaget i balancen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.